Petrus de Weduwen Johannes Fock et Margareta relictæ quondam Jacobi de Campen promiserunt indivisi super omnia Bartholomeo Spijeric ad opus sui et ad opus Danijelis Roesmont seu ad opus alterius eorundem LVI aude scilde monete cesaris vel monete regis Francie vel valorem ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes Henricus et Jacobus datum (dg: in) sexta post Katherine.

BP 1184 f 215v 11 za 19-12-1405.

Voornoemde Johannes Fock<sup>11</sup> en Margareta beloofden aan voornoemde Bartholomeus, tbv hem en Danijel Roesmont, 37¾ oude schild van gelijke waarde in voornoemde 4 termijnen te betalen.

Dicti Johannes Fock et Margareta promiserunt indivisi dicto Bartholomeo ut supra (dg: octo et dimidium aude XXX et dimidium aude scilde) #XXXVII aude scilde et tres quartas partes unius# similis valoris ad dictos terminos persolvendos. Testes Egidius et Heijme datum sabbato post Lucie.

BP 1184 f 215v 12 za 19-12-1405.

Petrus der Weduwen en Johannes Pels zvw Henricus Pels beloofden aan voornoemde Bartholomeus en Danijel 44 oude schilden van gelijke waarde in voornoemde 4 termijnen te betalen.

Petrus der Weduwen et Johannes Pels filius quondam Henrici Pels #(dg: et dicta Margareta)# promiserunt indivisi super omnia dicto Bartholomeo #et Danijeli# ut supra XLIIII aude scilde similis valoris ad dictos terminos persolvendos.

BP 1184 f 215v 13 vr 27-11-1405.

Johannes van Audehoesden, Mathijas van Oijen, Robbertus van Neijnsel en Paulus verwer zvw Johannes Lemmens soen van Helvoert beloofden aan Danijel Roesmont en Bartholomeus Spijeric 202 oude schilden<sup>12</sup> in voornoemde 4 termijnen te betalen.

Johannes de Audehoesden Mathijas de Oijen Robbertus de Neijnsel et Paulus (dg: Lemm) #tinctor# filius quondam Johannis Lemmens soen de Helvoert promiserunt indivisi super omnia Danijeli Roesmont et Bartholomeo Spijeric #{in linker marge:} seu eorum alteri# ducentos et duos aude scilde (dg: dicti mi a) ut supra ad dictos terminos persolvendos. Testes

<sup>10</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, Item Peter der Weduwen mede assijs XXVIII sc.

<sup>11</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, Item Jan Foc aude cleder pacht III½ sc ½ quartier ... Item Jan Foc die honichmaet IIII sc I quartier ... Item Jan Foc die Weetmaet XI sc.

<sup>12</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, mogelijk: Item Claes van Eijndoven weverpacht C I sc.

Jorden et Henricus datum sexta post Katherine.